
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 16 » августа 2019 г.                         № 1492 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Александровск 

от 11.01.2013 № 26 «О правилах подачи и рассмотрения жалоб на решения и 

действия (бездействие) администрации ЗАТО Александровск, органов 

администрации ЗАТО Александровск и их должностных лиц, муниципальных 

служащих, подведомственных учреждений и их должностных лиц, 

предоставляющих муниципальные услуги, а также многофункциональных 

центров предоставления государственных и муниципальных услуг и их 

работников» 

 

В соответствии с частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во 

исполнение постановления Правительства Мурманской области от 01.08.2019 № 

365-ПП «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства 

Мурманской области»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 11.01.2013 

№ 26 "О правилах подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия 

(бездействие) администрации ЗАТО Александровск, органов администрации ЗАТО 

Александровск и их должностных лиц, муниципальных служащих, 

подведомственных учреждений и их должностных лиц, предоставляющих 

муниципальные услуги, а также многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг и их работников" (в редакции от 

18.10.2018 № 1839) (далее - Правила) следующие изменения: 

1.1. Подпункт д) пункта 13 изложить в следующей редакции: 

"д) формирование и представление в установленные сроки посредством 

государственной автоматизированной информационной системы "Управление" 

отчетности о полученных и удовлетворенных (частично удовлетворенных) жалобах 

в составе форм федерального статистического наблюдения N 2-ГМУ (за 

исключением многофункциональных центров, учредителей многофункциональных 

центров).". 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник". 

consultantplus://offline/ref=7FA99484421CC5F23A00F4FFF9379FB885E30F9E66CCF1E31E4E5FBEA26E922B93DE3BC53B1920761724F329858E54D4677909A1A80E1CB2u5YCQ


3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                       С.М. Кауров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


